
Projekt 
 
z dnia  23 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/100/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze  oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych 

nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr X/100/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze  oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  "Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze obniża się 
tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, do wysokości liczby godzin określonej 
w tabeli. 
Stanowisko kierownicze Liczba oddziałów/ wychowanków Tygodniowy wymiar zajęć 
Dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie 2 20 
 3 i więcej 16 
Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 4-5 6 
 6 i więcej 4 
Wicedyrektor przedszkola 6 i więcej 10 
Dyrektor szkoły/zespołu każdego typu do 12 6 
 13-20 5 
 powyżej 20 4 
Wicedyrektor szkoły/zespołu każdego typu 12-18 7 
 19 i więcej 6 
Kierownik świetlicy szkolnej  do 50 25 
 51-100 20 
 powyżej 100 12 
Kierownik obiektu sportowego - 12 

" 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

Id: BB00130B-A66C-4730-99CE-07783A95E306. Projekt Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie 1 września 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: BB00130B-A66C-4730-99CE-07783A95E306. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3 Ustawy Karta Nauczyciela, Rada Gminy ustala  zasady udzielania i
rozmiar obniżek, o których mowa w ust. 6, oraz przyznaje zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć, o
których mowa w ust. 3. W przedstawionej uchwale wprowadza się następujące zmiany:

Stanowisko kierownicze Liczba
oddziałów/wychowanków

Tygodniowy wymiar
zajęć przed zmianą

Tygodniowy wymiar
zajęć po zmianie

Dyrektor szkoły/zespołu
każdego typu

do 12 5 6

13-20 4 5
powyżej 20 2 4

Zmiana została uzgodniona z zakładowymi organizacjami nauczycielskich związków zawodowych.

Id: BB00130B-A66C-4730-99CE-07783A95E306. Projekt Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/skok.asp?qdatprz=10-07-2020&qskok=5405@P5405A2,4806@P4806A2,



